

VfB 1920 LINZ e.V. · Ahrweg 10 · 53545 Linz

Mirko Schopp (Geschäftsführer) Ahrweg 10, 53545 Linz, Telefon 0 26 44 6030233 od. 01705845887

Dirk Lahr (Schatzmeister) Kirchstraße 4, 53547 Leubsdorf, Telefon 0 26 44 – 9459295

### Vereinskonto:

19570 Sparkasse Neuwied BLZ 574 501 20 IBAN DE77 5745 0120 0000 0195 70 BIC MALADE51NWD

5546328 Volks- und Raiffeisenbank Neuwied-Linz eG BLZ 574 601 17 IBAN DE02 5746 0117 0005 5463 28 BIC GENODED1NWD

Internet: www.vfb-linz.de Steuernummer 32/651/0070/0

# Eintrittserklärung

Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen						
Name:	Vorname:	Vorname:				
		Geburtsort:				
Staatsangeh.:						
eMail:	Telefon:	Telefon:				
Strasse:						
PLZ Wohnort:						
Abteilung:	□ Hobbysport □ Leichtathl	etik 🖵 Tis	schtennis [	☐ Volleyball		
Ich trete als: ☐ aktives ☐ inaktive	es Mitglied dem Verein bei.			·		
Mein jährlicher Beitrag beträgt als:	☐ Erwachsener	EUR	96,00			
	Jugendlicher	EUR	72,00			
(Bitte zutreffendes ankreuzen)	Familienmitgliedschaft (ab 2 Personen)	EUR	140,00			
Freiwillige Aufnahmegebühr:	(ab 2 i croonon)	EUR				
Hiermit erkläre ich für mind	estens 12 Monate m	einen l	Beitritt	zum VfB Linz.		
Mein Beitrag wird halbjährlich am 01.01. und am 01.	.07. jeden Jahres durch Lastschrift ei	ngezogen.				

Zusatz bei Jugendlichen: Mit der Unterschriftsleistung erkläre ich mich als gesetzlicher Vertreter bereit, für Forderungen des Vereins aus dem Mitgliedschftsverhältnis einzutreten.

Der Austritt ist Satzungsgemäß nur zum Ende eines Kalenderhalbjahres unter Einhaltung der Frist von 6 Wochen zulässig. Beitragsverpflichtungen sind bis zum Ablauf des Kalenderhalbjahres zu erfüllen.

Linz, den Unterschrift (bei Jugendlichen gesetzlicher Vertreter)



Badminton



Fußball









Hobbysport Le

Leichtathletik

Tischtennis



VfB 1920 LINZ e.V. · Ahrweg 10 · 53545 Linz

SEPA-Lastschriftmandat

Mirko Schopp (Geschäftsführer) Ahrweg 10, 53545 Linz, Telefon 0 26 44 6030233 od. 01705845887

Dirk Lahr (Schatzmeister) Kirchstraße 4, 53547 Leubsdorf, Telefon 0 26 44 – 9459295

#### Vereinskonto:

19570 Sparkasse Neuwied BLZ 574 501 20 IBAN DE77 5745 0120 0000 0195 70 BIC MALADE51NWD

5546328 Volks- und Raiffeisenbank Neuwied-Linz eG BLZ 574 601 17 IBAN DE02 5746 0117 0005 5463 28 BIC GENODED1NWD

Internet: www.vfb-linz.de

Steuernummer 32/651/0070/0

## Gläubiger-Identifikationsnummer des Zahlungsempfängers:

### DE61ZZZ00000851307

Mandatsreferenz:		
Zahlungen von meinem mein Kreditinstitut an, die e.V. auf mein Konto gezo Hinweis: Ich kann	Konto mittels e vom VfB Ver ogenen Lastsclinnerhalb von Erstattung des editinstitut vere	n acht Wochen, beginnend mit dem belasteten Betrages verlangen. Es gelten einbarten Bedingungen.
Kontoinhaber:		
A 1.76	Vorname	Nachname
Anschrift:		
	Straße und Hausnur	nmer
	Postleitzahl und Ort	
Bankinstitut:		
IBAN:		
BIC:		
	Ort, Datum	







Unterschrift Kontoinhaber









Mirko Schopp (Geschäftsführer) Ahrweg 10, 53545 Linz, Telefon 0 26 44 6030233 od. 01705845887

Dirk Lahr (Schatzmeister) Kirchstraße 4, 53547 Leubsdorf, Telefon 0 26 44 – 9459295

### Vereinskonto:

19570 Sparkasse Neuwied BLZ 574 501 20 IBAN DE77 5745 0120 0000 0195 70 BIC MALADE51NWD

5546328 Volks- und Raiffeisenbank Neuwied-Linz eG BLZ 574 601 17 IBAN DE02 5746 0117 0005 5463 28 BIC GENODED1NWD

Internet: www.vfb-linz.de Steuernummer 32/651/0070/0













Volleyball